
• „Divine release“ eterinių aliejų mišinys: šluotelinių 
santalų, vaistinių ramunių, frankincenso, melisų 
lapų aliejai

• „Freedom“ eterinių aliejų mišinys: kopalių, 
frankincenso, vetiverijų, levandų, Aidaho balzaminių 
kėnių, pipirmėčių, kvapiųjų burserų, valerijonų, rūtų 
aliejai

• „Joy“ eterinių aliejų mišinys: kvapiųjų kanangų, 
pelargonijų, citrinų aliejai

• „Transformation“ eterinių aliejų mišinys: 
kardamono, okotijų, kvapiųjų burserų aliejai

• „T.R. Care“ eterinių aliejų mišinys: valerijonų, 
kiparisočių, blyškiųjų kiečių, pilkųjų kėnių aliejai

Pagrindiniai ingredientai

• Skleidžia pozityvią energiją

• Sukuria balanso ir harmonijos atmosferą

• Skatina teigiamą požiūrį į gyvenimą

Privalumai ir ypatybės

^ „Royal Hawaiian Sandalwood (Karališkasis Havajų santalas)“ 
yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas.

Mes jaučiamės laisviausi tada, kai esame kupini 
teigiamos energijos, džiaugsmo ir meilės. Pradėkite 
kiekvieną dieną su džiaugsmu, pasirinkę įkvepiantį 
aromatą iš „Freedom Release“ kolekcijos. Kiekvienas 
aliejų mišinys buvo sukurtas taip, kad pajaustumėte 
teigiamą požiūrį į gyvenimą. Nuo saldžių gėlių 
aromatų, kurie įkvepia meilę ir laimę, iki įmantrių, 
medžio aromatų, kurie padeda jausti žemę po kojomis 
ir leidžia siekti harmonijos, ši kolekcija buvo sukurta 
taip, kad kiekvieną dieną jaustumėtės kaip galima 
geriau.

Prekės dydis 5 x 15 ml buteliukai             Prekės nr. 4734

„Freedom Release“  
kolekcija



„Divine release“ eterinių aliejų mišinys: rinkitės šį šiltą 
aromatą, norėdami atskleisti savo švelniausias savybes.

„Freedom“ eterinių aliejų mišinys: naudokite šį įmantrų 
aromatą vieną, norėdami paskatinti savo pozityvią 
energiją arba derinkite jį su kitais mišiniais šioje 
kolekcijoje, norėdami išryškinti jo privalumus.

„Joy“ eterinių aliejų mišinys: naudokite šį gaivų, gėlių 
kvapą norėdami įkvėpti džiaugsmo!

„T.R. Care“ eterinių aliejų mišinys: giliai įkvėpkite ir 
mėgaukitės šiuo transformuojančiu aromatu.
 
„Transformation™“ eterinių aliejų mišinys: tepkite šį 
žolelių, medžio mišinį, kai esate pasirengę neigiamas 
mintis pakeisti įkvepiančiomis.

Turinys

Dėl visų naudojimo instrukcijų ir įspėjimų, prašome 
žiūrėti kiekvieno produkto etiketę.

Paruošimas

Rekomenduojamas naudojimas

„Freedom Release“ kolekcija

Mes tikime laisve gyventi pasirinktą gyvenimą. Tai reiškia 
jaustis įgalintu, įkvėptu ir jaučiančiu ryšį – taikoje su kiekviena 
diena. Naudokite šią aliejų kolekciją, kai harmonija yra jūsų 
didžiausias prioritetas.

Šiame aliejų rinkinyje tik išskirtiniai „Young Living“ aliejų 
mišiniai, kolekcija buvo kruopščiai apgalvota, siekiant sukurti 
vieną geidžiamiausių YL kolekcijų. Raskite savo laisvę su plačiu 
įkvepiančių aromatų asortimentu.

Produkto informacija

„Divine Release“ eterinių aliejų mišinys (15 ml)
„Freedom“ eterinių aliejų mišinys (15 ml)
„Joy“ eterinių aliejų mišinys (15 ml)
„T.R. Care“ eterinių aliejų mišinys (15 ml)
„Transformation“ eterinių aliejų mišinys (15 ml)


